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GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ  

2015-2016 ÖĞRETĠM YILI  

LĠSANS/ÖNLĠSANS PROGRAMLARINA YABANCI ÖĞRENCĠ KABULÜ 

2015-2016 Akademik yılı uluslararası öğrenci ilanı aĢağıda bulunmaktadır. 

Daha güzel bir dünya için, sizleri de aramıza bekliyoruz… 

 

Kimler BaĢvurabilir?  

a) Lise son sınıfta olmaları ya da mezun durumda bulunmaları koĢuluyla;  

 

1) Yabancı uyruklu olanların,  

 

2) Doğumla Türk vatandaĢı olup da ĠçiĢleri Bakanlığı’ndan Türk vatandaĢlığından çıkma izni  

alanlar ve bunların Türk vatandaĢlığından çıkma belgesinde kayıtlı reĢit olmayan çocuklarının 

Türk VatandaĢlığı Kanunu uyarınca aldığı Tanınan Hakların Kullanılmasına ĠliĢkin Belge 

sahibi olduklarını belgeleyenlerin, (5901 sayılı Türk VatandaĢlığı Kanununun 7. Maddesinde 

“(1) Türkiye içinde veya dıĢında Türk vatandaĢı ana veya babadan evlilik birliği içinde doğan 

çocuk Türk vatandaĢıdır.” hükmü bulunmakta olup, yurt dıĢından kabul kontenjanlarına 

baĢvuracak adayların Türk VatandaĢlığı Kanunu’nu incelemelerinde yarar bulunmaktadır.)  

 

3) Yabancı uyruklu iken sonradan kazanılan vatandaĢlık ile TC vatandaĢlığına geçenlerin / bu 

durumdaki çift uyrukluların 

  

*4) a) 01/02/2013 tarihinden önce yurtdıĢında ortaöğretime devam eden TC uyruklu 

öğrencilerden ise ortaöğretiminin (lise) son üç yılını KKTC hariç yabancı bir ülkede 

tamamlayanların (ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC dıĢında yabancı bir ülkedeki MEB 

nezdinde açılmıĢ olan Türk okullarında tamamlayanlar dahil) yurt dıĢından öğrenci kabul 

kontenjanlarına baĢvuru yapabileceğine”  

b) 01/02/2013 tarihinden sonra yurt dıĢında ortaöğretime baĢlayan adayların yurt dıĢından 

kabul kontenjanlarına ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC hariç yabancı bir ülkede 

tamamlayanların (ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC dıĢında yabancı bir ülkedeki MEB 

nezdinde açılmıĢ olan Türk okullarında tamamlayanlar dahil) baĢvuru yapabilmelerine, 
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5) KKTC uyruklu olup; KKTC’de ikamet eden ve KKTC’de ortaöğrenimini (lise) 

tamamlayan GCEAL sınav sonuçlarına sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer 

ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan 

veya sahip olacakların,  

baĢvuruları kabul edilmektedir. 

 

Kimler baĢvuramaz? 

b) Adaylardan  

1) T.C. uyruklu olup ortaöğreniminin (lise) tamamını Türkiye’de veya KKTC’de 

tamamlayanların,  

 

2) K.K.T.C. uyruklu olanların (ortaöğreniminin tamamını (lise) K.K.T.C liselerinde bitirip 

GCE AL sonucuna sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve 

liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip 

olacaklar hariç),  

 

*3) a maddesinin 2 numaralı bendinde tanımlanan doğumla ilk uyruğu T.C. olan çift 

uyrukluların, (a maddesinin 4 numaralı bendindeki Ģartları sağlayanlar hariç)  

 

4) Uyruğundan birisi K.K.T.C. olan çift uyrukluların (ortaöğreniminin (lise) tamamını KKTC 

liselerinde bitirip GCE AL sonucuna sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer 

ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan 

veya sahip olacaklar hariç),  

 

5) Türkiye’deki büyükelçilikler bünyesinde bulunan okullar ile Türkiye’de bulunan yabancı 

liselerde öğrenimlerini gören T.C uyruklu olan veya a maddesinin 2 numaralı bendinde 

tanımlanan doğumla ilk uyruğu T.C olan çift uyrukluların  
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baĢvuruları kabul edilmemektedir. 
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* : DanıĢtay 8. Dairesi tarafından verilen yürütmeyi durdurma kararı uyarınca 21.5.2014 tarihli 

Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında Yürütme Kuruluna verilen yetkiye dayanarak 

16.07.2014 Tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nda baĢvuru yapabilecek adaylara iliĢkin alınan 

karara göre düzenlenmiĢtir. 
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BAġVURUDA KABUL EDĠLEN SINAV SONUÇLARI 

•SAT I: En az 1100 toplam puan ve en az 600 matematik puanı 

•Tawjihi: Ürdün ve Filistin'de yapılan Tawjihi sınavlarında, Fen dalında (Scientific Stream) 

tüm derslerden alınan sınav notu ortalaması en az 90 

•GCE: en az biri baĢvurulan programla ilgili olmak üzere en az 3 konuda A seviyesi (A level) 

•ACT: Matematik (Math), Fen (Science Reasoning) ve toplam (Composite) puan olarak en az 

24 

•Baccalauréat Libanais: Lübnan'da yapılan Bakalorya sınavlarında, fen dalında (Scientific 

Stream) diploma notu en az 15 

•International Baccalaureate: en az 30 diploma notu 

•Uluslararası Bilim Olimpiyatları : (Türkiye Bilimsel ve Teknik AraĢtırma Kurumu) 

TÜBĠTAK'ın tanıdığı ve katıldığı uluslararası bilim olimpiyatlarında altın, gümüĢ ve bronz 

madalya 

 

•Baccalaureate Sınavı (Suriyeli öğrenciler için-240 üzerinden en az- Tıp Fak-Scientific 

Stream 200;Müh. Fak.-Scientific Stream-190;Fen-Ed. Fak.(Mat. ve Bioloji)-Scientific Stream 

170;Sağlık Bilimleri-Scientific Stream-160; Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak.-Literary Stream 

170;Fen-Ed. ve Eğitim Fak.-Literary Stream 160; Fen Ed. Fak. (Ġngiliz Dili ve Ed.-Literary 

stream 25, 

•Irak Bakalorya Sınavından: Scientific dersleri ortalamasının 100 üzerinden; en az Tıp 

Fakültesi için 75, Mühendislik Fakültesi için 70, Fen Edebiyat Fakültesi için (Matematik ve 

Biyoloji) ve Sağlık Bilimleri Fakültesi için 70. Literary dersleri ortalamasının 100 üzerinden, 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi (Tarih ve Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü), Eğitim Fakültesi için 70, Fen-Edebiyat Fakültesi Ġngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü 

için Literary Streamden 70 

•ABĠTUR Sınavı: en az 4 puan almak, 

•Al Shahad Al-Thanawiya Sınavlarından; Tıp Fak.ve DiĢ Hekimliği Fak.-Scientific Stream 

195, Müh.Fak.- Scientific Stream 185,Diğer Fakülteler/Yüksekokullar Scientific Stream 175 

olması gerekmektedir. 

• Gaokao: (Çin Halk Cumhuriyeti'nde yapılan üniversite giriĢ sınavı) BaĢvurulan programın 

puan türünde 750 üzerinden en az 500 puan veya 12 yıllık lise diploması (Senior Secondary 

School Certificate) notu en az %85 

Bu sınav sonuçlarından "herhangi birisi" baĢvurmak için yeterlidir. 

Belirtilen sınav sonuçları bulunmayan adayların lise bitirme notları dikkate alınacaktır. Ancak 

söz konusu sınav sonuçlarından herhangi birine sahip olan adayalar, yerleĢtirilme esnasında 

öncelik sahibidir. 
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Üniversite GiriĢ Sınavı statüsündeki sınavların(SAT., vs.) sonuçları sadece iki yıl geçerlidir.  

 

Lise diploması niteliğindeki belgelerin ise geçerlilik süresi sınırlaması yoktur.  

Üniversiteler tarafından yapılan Yabancı Öğrenci Sınavları “YÖS” baĢvuru kriteri olarak 

kabul edilmeyecektir. 

BaĢvuru koĢullarını sağlamayan adayların baĢvuruları alınmayacaktır.  

BaĢvuruların değerlendirilmesi ve adayların yerleĢtirilmesi tümüyle Gaziantep 

Üniversitesi’nin yetkisindedir.  

BaĢvuru koĢullarını sağlamıĢ olmak programa kabul edilmeyi gerektirmez.  

Gaziantep Üniversitesi kontenjanları doldurup doldurmamakta serbesttir.  
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BAġVURU ĠÇĠN GEREKLĠ BELGELER 

 

Adaylar, belirtilen belgeleri eksiksiz bir biçimde sunmalıdır. Posta ile gönderilen baĢvurularda 

postadaki gecikmeler dikkate alınmaz. Eksik belgeli baĢvurular değerlendirmeye alınmaz. 

Tüm belgeler, Türkçe veya Ġngilizce olmalıdır. Değilse, tercüme bürolarında, bu iki dilden 

birine çevrilmeli ve çevirinin fotokopisi eklenmelidir. Öğrenci kabul edildiği takdirde, 

baĢvuruda verilen tüm belgelerin asılları kayıt sırasında istenecektir.  

 

1. BaĢvuru formu: (form için lütfen tıklayınız)  

Formu doldurduktan sonra çıktısını alınız ve imzalayınız. 

Bu form internet üzerinde doldurulmalıdır. BaĢvuru sayfasında doldurup gönderdiğiniz 

formunuzun çıktısını alarak imzaladıktan sonra baĢvuru evraklarınızla birlikte 

göndermelisiniz. 

Online baĢvuruyu yaptıktan sonra, sistem tarafından, adaylara bir baĢvuru numarası 

(application no) verilecektir. Bu numara, online değerlendirme sınavı için sınava giriĢ 

yapmak için kullanılacak olup her aday için özeldir. Lütfen numarayı saklayınız. 

Sistemde online olarak doldurulmamıĢ ve/veya sisteme giriĢ yapılmadan sadece çıktı 

olarak form gönderilmesi durumunda baĢvuru geçersiz sayılır. 

Belgeler; pdf, jpg, gif veya png formatında olabilir. Her bir yüklemenin 1.5 MB'ı (1500 

KB) geçmemesi gerekmektedir.. 

BaĢvuru formu diğer belgelerle birlikte kapalı bir zarf içinde teslim edilecektir.  

2. Lise Diploması: 

Lise diplomasının aslının ve çevirisinin (Ġngilizce ya da Türkçe) noter onaylı fotokopisi 

olmalıdır. Henüz diplomasını almamıĢ olan adayların, liselerinden, belirli bir tarihte 

mezun olacaklarını gösteren resmi bir belge(geçici mezuniyet belgesi) sunmaları 

gerekmektedir. Geçici mezuniyet belgesinin orijinali sunulmalıdır. (Adayların lise 

diplomalarının Türk liselerinden alınan diplomalara denk olduğunu gösteren ve T.C. Milli 

Eğitim Bakanlığı'ndan ya da ülkelerindeki Türkiye Büyükelçiliği'nden alınabilecek 

"Denklik Belgesi" baĢvuru sırasında istenmemektedir. Kabul edilen adaylar, bu belgeyi, 

kayıt sırasında sunacaktır. 

Dikkat: Suriye Arap Cumhuriyeti uyruklu öğrenciler, gerek Suriye gerekse farklı 

ülkelerden (Libya, Suudi Arabistan,…) aldıkları diplomaları ile denklik belgesini de 

almaları ve baĢvuruda birlikte sunmaları gerekmektedir.  

 

 

 

http://gul3.bim.gantep.edu.tr/~applicationform/
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3. Resmi Transkript (Not Dökümü):  

Adayların, lisede aldıkları dersleri ve notlarını gösteren ve Lise Müdürlüğü tarafından 

onaylanmıĢ resmi transkriptlerinin onaylı fotokopisini sunmaları gerekmektedir. 

Transkript Ġngilizce veya Türkçe değilse bu dillere çevrilmiĢ kopyası da transkriptle 

birlikte sunulmalıdır. 

 

4. Geçerli Sınav Sonucu:  

BaĢvuru için kullanılacak olan sınav sonucunun (SAT, GCE, Tawjihi, Baccalaureate v.b.) 

kopyası sunulmalıdır. 

5. Pasaport Fotokopisi: 

Geçerli Pasaportun resimli sayfasının fotokopisi gönderilmelidir.  

6. Ġki (2) Adet Fotoğraf: 

Fotoğraflar son altı ay içinde çekilmiĢ, önden görüntülü, öğrenciyi kolaylıkla tanıtabilecek 

Ģekilde, baĢ ve boyun açık, sakalsız ve 4.5x6 boyutlarında olmalıdır. Fotokopi kabul 

edilmez. Fotoğraflar, mutlaka bu koĢullara uymalıdır. Aksi takdirde kabul edilmez. 

7. Online Değerlendirme Sınavı Ücreti Dekontu: 50 ABD Doları 

Banka     : Halk Bankası 

Banka Adresi    : Gaziantep Üniversitesi ġubesi 

Banka ġube Kodu : 1338 

Hesap No : 1338-58100012 

IBAN NO : TR10 0001 2001 3380 0058 1000 12 

BAġVURU TARĠHLERĠ  

BaĢvuruların baĢlangıç tarihi: 3 Haziran 2015 

BaĢvurular için Son Tarih: 24 Temmuz 2015 

Online Değerlendirme Sınavı: 31 Temmuz 2015 

Sonuçların internet sayfasında ilan tarihi:  11 Ağustos 2015 

Kabul edilen öğrenciler için kesin kayıt tarihleri:  

Asil listesi için: 25-26-27-28 Ağustos2015 

     Yedek listesi için: 2-3-4 Eylül 2015 
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Gaziantep Üniversite resmi web sayfasında duyurulacaktır. (www.gantep.edu.tr) 

BaĢvurular ilgili Fakülte Dekanlıkları ya da Yüksekokulların Müdürlüklerine yapılacak 

olup, Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığına yapılmayacaktır. 

BaĢvurular 1 (bir)’den fazla bölümlere yapılacaksa her Fakülte/Yüksekokula belgeler 

tamamlanmıĢ olarak ayrı ayrı yapılması gerekmektedir Aday en fazla 3 tercih yapabilir.  

 

 

 

 

 

EĞĠTĠM DĠLĠ 

Üniversitemizde Tıp Fakültesi (Ġngilizce), Mühendislik Fakültesi, Mimarlık Fakültesi ve 

Ġngiliz Dili ve Edebiyatı bölümünde eğitim dili Ġngilizce'dir. Diğer Fakülte ve 

Yüksekokullarda eğitim dili Türkçe’dir. 

AĢağıdaki koĢulları sağlayan öğrencilerden Türkçe programlarında öğrenime baĢlanabilmesi 

için Türkçe yeterlilik sertifikası istenmez: 

1. TÖMER'den alınacak Türkçe Yeterlik Sertifikası notu en az C1 olanlar, 

2. Öğretim dili Türkçe olan liselerden mezun olanlar, 

3. K.K.T.C. vatandaĢları, 

Türkçe yeterlilik Ģartını sağlayamayan öğrencilere, gerekli Ģartın sağlanabilmesi için 1 yıl 

süre verilir. Üniversitemiz TÖMER biriminde ya da herhangi bir TÖMER veya Yunus Emre 

Türkçe Eğitim ve Öğretim Merkezi’nde dil Ģartını sağlayabilmeleri gerekir. 

Ġngilizce Yeterlik Sınav Sonucu sunamayan öğrenciler Gaziantep Üniversitesi Yabancı Diller 

Yüksekokulunda Ġngilizce sınava tabi tutulacaktır. BaĢarısız olan öğrenciler, 1 yıl Ġngilizce 

Hazırlık Sınıfı'na devam edeceklerdir. 

Geçerli bir Ġngilizce Yeterlik Belgesi sunan öğrenciler ise Ġngilizce Hazırlık Sınıfı'ndan muaf 

tutulacak ve kabul edildikleri lisans programına baĢlayacaklardır. 

Gaziantep Üniversitesi Tarafından Kabul Edilen Ġngilizce Yeterlik Sınavları 

Ġngilizce eğitim yapan akademik birimler içindir. 

YDS  65 

TOEFL IBT 78 

FCE  C 

http://www.gantep.edu.tr/
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CAE  C 

CPE  C 

Pearson PTE 67 

 

 

 

 

 

 

Dil Puanıyla Öğrenci Alan Birimler Ġçin 

YDS  70 

TOEFL IBT 84 

FCE  C 

CAE  C 

CPE  C 

Pearson PT 

E 71 

BAġVURULARIN SONUÇLANDIRILMASI VE KAYITLAR 

Adayların baĢvuruları, ilgili Fakülte/Yüksekokul tarafından değerlendirilecektir. 

Öğrenci ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığınca Kabul edilen adayların e-posta adresine kabul mektubu 

gönderilecektir. 

Kayıt tarihleri ve kayıt için gerekecek belgeler, kabul mektuplarıyla beraber online olarak 

adaylara bildirilecektir. 

Kabul edilen tüm öğrenciler, eğitim ücretini (katkı payı) ödemek zorundadır. Bu nedenle, 

baĢvuru yapmadan önce lütfen aĢağıdaki tabloda belirtilen katkı paylarını dikkatle inceleyiniz. 
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2014-2015 AKADEMİK YILI 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ HARÇ MİKTARLARI 

(YILLIK) 

 

Birim 

  

 Yabanci Uyruklu Öğrenciler için 

Harç Ücreti (TL)  

(YILLIK) 
 

TIP FAKÜLTESĠ (ĠNGĠLĠZCE) 7.772,00 
 

DĠġ HEKĠMLĠĞĠ FAKÜLTESĠ 5.608,00 
 

FEN EDEBĠYAT FAKÜLTESĠ   
 

Biyoloji, Matematik, Kimya  2.562,00 
 

Tarih, Arkeoloji, Ġ.D.E., T.D.E., Sosyoloji 1.924,00 
 

FEN EDEBĠYAT FAKÜLTESĠ (II.Ö.)   
 

Biyoloji, Matematik, Kimya 2.562,00 
 

Tarih, Arkeoloji, Ġ.D.E., T.D.E., Sosyoloji 1.924,00 
 

GAZĠANTEP EĞĠTĠM FAKÜLTESĠ 2.054,00 
 

GAZĠANTEP MESLEK YÜKSEKOKULU 1.540,00 
 

GAZĠANTEP SAĞLIK HĠZ. MYO 1.540,00 
 

GAZĠANTEP TURĠZM ve OTELCĠLĠK MYO. 1.540,00 
 

HUKUK FAKÜLTESĠ 2.310,00 
 

ĠKTĠSADĠ VE ĠDARĠ BĠLĠMLER FAKÜLTE. 2.310,00 
 

ĠLAHĠYAT FAKÜLTESĠ 2.054,00 
 

ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ 1.924,00 
 

MĠMARLIK FAKÜLTESĠ 3.058,00 
 

MÜHENDĠSLĠK FAKÜLTESĠ 3.058,00 
 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESĠ 3.848,00 
 

SAĞLIK BĠLĠMLERĠ FAKÜLTESĠ 2.054,00 
 

Üniversiteye yurtdıĢından kabul edilen öğrencilerden alınacak öğrenim ücreti Bakanlar 

Kurulu Kararı’nın “Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci 
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Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar”a 

uygun olarak belirlenir. 2015-2016 Öğretim Yılı Uluslararası Öğrenciler için öğrenim 

harç miktarı henüz belirlenmemiĢtir. 

 

 

 

Uluslararası Öğrencilerin Sigorta ĠĢlemleri 

Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar Kanuna  

göre “Ülkemizde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenciler, ilk kayıt  

tarihinden itibaren ilk 3 ay içerisinde SGK’ya talepte bulunmaları gerekmektedir; böylece 

genel sağlık sigortalısı olmalarına imkân sağlanmıĢ olur. Belirtilen süre içinde baĢvuru 

yapmayan öğrenciler öğrenimleri süresince genel sağlık sigortasının sağladığı imkânlardan 

faydalanamayacaklardır. 

Kendilerince aynı kanunun 82 nci maddesine göre belirlenen prime esas günlük kazanç alt 

sınırının üçte birinin 30 günlük tutarı üzerinden genel sağlık sigortası primi ödenir.”  

Prim miktarları SGK tarafından değiĢtirilebilir. Genel Sağlık sigortalısı olma talebinde 

bulunan yabancı uyruklu  

öğrencilerinin Sigorta primlerini yatırılmasına iliĢkin yasal sorumluluklar  

kendilerine ait olacaktır. Öğrencilerimizin Genel Sağlık Sigortası Primi  

Ödemelerini T.C. Ziraat Bankası, Türkiye Halk Bankası ve Vakıfbank  

Ģubelerine yapmaları gerekmektedir 

ĠLETĠġĠM:  

Detaylı bilgi ve sorularınız için: 

Gaziantep Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Ofisi 

A. Burcu Mıhçıoğlu Aslan : intstud@gantep.edu.tr 

 

Tercihlerinizde yardımcı olması için; 

www.gantep.edu.tr 

www.universitetercihleri.com/gantep 

www.educationinturkey.org/en/gantep 

www.studyinturkey.com 

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:intstud@gantep.edu.tr
http://www.gantep.edu.tr/
http://www.universitetercihleri.com/gantep
http://www.educationinturkey.org/en/gantep
http://www.studyinturkey.com/
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BAŞVURU YAPILACAK AKADEMİK BİRİMLER. (BaĢvuru Adresleri) 

 

Gaziantep Üniversitesi  Gaziantep Üniversitesi   

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı  Fen Edebiyat Fakültesi  Dekanlığı 

27310/ġehitkamil/Gaziantep  27310/ġehitkamil/Gaziantep 

 

 

Gaziantep Üniversitesi  Gaziantep Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Dekanlığı  Ġktisadi Ġdari Bil. Fakültesi Dekanlığı 

27310/ġehitkamil/Gaziantep  27310/ġehitkamil/Gaziantep 

 

 

Gaziantep Üniversitesi  Gaziantep Üniversitesi 

Gaziantep Eğitim Fakültesi Dekanlığı DiĢ Hekimliği Fakültesi Dekanlığı 

27310/ġehitkamil/Gaziantep  27310/ġehitkamil/Gaziantep 

 

 

Gaziantep Üniversitesi  Gaziantep Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı  Mimarlık Fakültesi Dekanlığı 

27310/ġehitkamil/Gaziantep  27310/ġehitkamil/Gaziantep    

 

 

Gaziantep Üniversitesi  

Gaziantep MYO Müdürlüğü  

27310/ġehitkamil/Gaziantep 

 

 

Gaziantep Üniversitesi  Gaziantep Üniversitesi 

Sağlık Hiz.MYO.Müdürlüğü  Turizm Otel.MYO Müdürlüğü. 

27310/ġehitkamil/Gaziantep  27310/ġehitkamil/Gaziantep 

 

Gaziantep Üniversitesi  Gaziantep Üniversitesi   

Hukuk Fakültesi Dekanlığı  ĠletiĢim Fakültesi Dekanlığı 

27310/ġehitkamil/Gaziantep  27310/ġehitkamil/Gaziantep 

 

 

Gaziantep Üniversitesi   

Ġlahiyat Fakültesi Dekanlığı   

27310/ġehitkamil/Gaziantep  

 

 

Gaziantep Üniversitesi     

Nizip Eğitim Fakültesi 

Samandöken Köyü Nizip / Gaziantep   

 

Gaziantep Üniversitesi 

Uçak ve Uzay Mühendisliği Bölümü 
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